

Toxværd Sølvsmedje A/S

Kronprinsessegade 34

1306 København K

CVR-nr. 24 73 97 16

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen den 11. oktober 2016

Jens Henrik Toxværd
dirigent

Indhold

Erklæringer	2
Ledelseserklæring	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Erklæringer

Ledelseserklæring

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juni 2015 - 31. maj 2016 for Toxværd Sølvsmedje A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. maj 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juni 2015 - 31. maj 2016.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 11. oktober 2016

Direktion:



Jens Henrik Toxværd

Bestyrelse:



Jette Toxværd
(formand)



Martin Toxværd



Michael Toxværd



Jens Henrik Toxværd

Erklæringer

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Toxværd Sølvmedje A/S
Kronprinsessegade 34
1306 København K

CVR nr.: 24 73 97 16
Stiftet: 20. november 1951
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 1. juni 2015 - 31. maj 2016

Bestyrelse

Jette Toxværd, (formand)
Martin Toxværd
Michael Toxværd
Jens Henrik Toxværd

Direktion

Jens Henrik Toxværd

Revisor

Lynge Pedersen & Gottsche ApS
Statsautoriserede Revisorer
Torvet 6
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel, fabrikation, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 21.643 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juni - 31. maj

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15 tkr.
Bruttofortjeneste		27.645	139
Finansielle indtægter	1	438	1
Ordinært resultat før skat		28.083	140
Skat af årets resultat	2	-6.440	-34
Årets resultat		21.643	106

Forslag til resultatfordeling

Afsat udbytte	101.200
Overført til næste år	-79.557
Disponeret i alt	21.643

Årsregnskab 1. juni - 31. maj

Balance

	Note	2015/16	2014/15
			tkr.
AKTIVER			
Omsætningsaktiver:			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		247.860	256
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		154.290	166
		<u>402.150</u>	<u>422</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.853	12
Andre tilgodehavender		3.598	0
		<u>30.451</u>	<u>12</u>
Likvide beholdninger		<u>684.406</u>	<u>819</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.117.007</u>	<u>1.253</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.117.007</u>	<u>1.253</u>

Årsregnskab 1. juni - 31. maj

Balance

	Note	2015/16	2014/15
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		484.391	564
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital i alt	3	<u>1.085.591</u>	<u>1.164</u>
Gældsforpligtelser:			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20
Selskabsskat		0	20
Anden gæld		11.416	49
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.416</u>	<u>89</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.117.007</u>	<u>1.253</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter	6		

Årsregnskab 1. juni - 31. maj

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		tkr.
1 Finansielle indtægter		
Andre renteindtægter og lignende indtægter	438	1
Finansielle indtægter	<u>438</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.402	34
Regulering af skat vedrørende tidligere år	38	0
Skat af årets resultat	<u>6.440</u>	<u>34</u>

Årsregnskab 1. juni - 31. maj

Noter

3 Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo 1. juni 2015	500.000	563.948	99.800	1.163.748
Udbetalt udbytte			-99.800	-99.800
Årets resultat		21.643		21.643
Foreslået udbytte for året		-101.200	101.200	0
Saldo 31. maj 2016	500.000	484.391	101.200	1.085.591

Aktiekapitalen består af 10 aktier á nominelt 5.000 kr.

2 aktier á nominelt 100.000 kr.

1 aktie á nominelt 50.000 kr.

20 aktier á nominelt 10.000 kr.

8 aktier á nominelt 5.000 kr.

5 aktier á nominelt 1.000 kr.

10 aktier á nominelt 500 kr.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. juni - 31. maj

Noter

4 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen pantsætninger.

6 **Nærtstående parter**

Ejerforhold:

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Jens Henrik Toxværd
Skolekrogen 105
3500 Værløse